Blutspenden in 32139 bis zum 11.07.2025

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Di

Di

Di

30.06.2025
16:00-20:00 Uhr

30.06.2025
11:30-15:30 Uhr

30.06.2025
16:00-20:00 Uhr

30.06.2025
12:00-18:00 Uhr

30.06.2025
08:00-15:00 Uhr

30.06.2025
16:00-19:30 Uhr

30.06.2025
16:00-20:00 Uhr

01.07.2025
16:00-19:30 Uhr

01.07.2025
15:00-19:30 Uhr

01.07.2025
16:30-20:00 Uhr

Bergkamen 59192 - Oberaden
Martin-Luther-Zentrum
Preinstr. 38

Lippstadt 59555
Bernhard Brunnen
Lange Str. 78

Stemwede 32351 - Levern
Sport- und Festhalle Levern
Schroéttinghauser Str. 25

Mlnster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Extertal 32699 - Silixen
Grundschule
Im Graben 12

Senden 48308 - Bosensell
Kath. Pfarrheim
Espelstr. 8

Minden 32429 - Bdlhorst
Dorfgemein.Haus
KlinkerstralRe 1

Gutersloh 33332
St. Elisabeth Hospital
Stadtring Kattenstroth 130

Ibbenblren 49479 - Uffeln
Janusz-Korczak-Schule
Uffeln Mitte 33



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

01.07.2025
12:00-18:00 Uhr

01.07.2025
08:00-15:00 Uhr

01.07.2025
16:30-20:30 Uhr

01.07.2025
15:30-20:00 Uhr

01.07.2025
16:30-20:30 Uhr

01.07.2025
15:00-19:00 Uhr

02.07.2025
16:00-20:30 Uhr

02.07.2025
16:00-20:00 Uhr

02.07.2025
16:30-19:30 Uhr

02.07.2025
15:00-20:00 Uhr

02.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Salzkotten 33154 - Oberntudorf
Burgerhaus
Pfarrer-Zapfe-Str. 11

Rietberg 33397
DRK-Seniorenbegegnungsstatte
Dr.-Bigalke-Str. 34

SchloR Holte-Stukenbrock 33758 - SchloR Holte
Gesamtschule Schilof Holte
JahnstrafRe 11

Leopoldshdhe 33818 - Asemissen
Neuapostolische Kirche, Lippe-West
Buchenstralie 2

Warstein 59581
Sauerlandhalle
Herrenbergsweg 18

Lippstadt 59556 - Overhagen
Blrgertreff
Glockenweg

Welver 59514 - Borgeln
Schitzenhalle
Bordestr. 77

Ahlen 59229 - Innenstadt
Johannes-Baldauf-Haus
Henry-Dunant-Weg 1

Minster 48157 - Handorf
Matthias-Claudius-Schule
Drostestr. 7



02.07.2025
15:00-19:30 Uhr

02.07.2025
16:30-20:00 Uhr

02.07.2025
12:00-18:00 Uhr

02.07.2025
08:00-15:00 Uhr

02.07.2025
16:00-20:00 Uhr

03.07.2025
17:30-20:00 Uhr

03.07.2025
16:00-20:00 Uhr

03.07.2025
16:00-20:00 Uhr

03.07.2025
16:30-20:30 Uhr

03.07.2025
16:30-20:30 Uhr

03.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Lemgo 32657
DRK-Zentrum
Pagenhelle 17

Minden 32423 - Leteln
Ev. Gemeindehaus
Teichstr. 42

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral’e 15

Hoxter 37671 - Ovenhausen
Schiitzenhaus Ovenhausen
Hauptstral3e 99

Marsberg 34431 - Bredelar
Schitzenhalle
Liboriusweg

Bad Salzuflen 32108 - Schdtmar
DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen
Heldmanstr. 45

Bielefeld 33647 - Brackwede
DRK-Zentrum
Arnsberger Str. 15

Nordkirchen 59394 - Capelle
Dorfgemeinschaftshaus
Schulweg 5a

Nottuln 48301 - Darup

Pfarrzentrum der katholischen, Kirchengemeinde St.
Martin in Darup

Sebastianplatz 2

Hoxter 37671 - Furstenau
Pfarrheim
Schwertestr. 6 E



03.07.2025
16:30-20:00 Uhr

03.07.2025
12:00-18:00 Uhr

03.07.2025
08:00-15:00 Uhr

04.07.2025
13:00-17:30 Uhr

04.07.2025
17:00-20:30 Uhr

04.07.2025
16:00-20:00 Uhr

04.07.2025
11:00-15:00 Uhr

04.07.2025
15:00-19:30 Uhr

04.07.2025
12:00-18:00 Uhr

04.07.2025
08:00-15:00 Uhr

04.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Ibbenblren 49479 - Dérenthe
Kulturspeicher Dérenthe
HafenstralRe 14

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151

DRK-Blutspendedienst, Hausspende

Sperlichstral3e 15

Hamm 59065 - Mitte
Pauluskirche
Marktplatz

Geseke 59590
Gymnasium Antonianum
Wichburgastr. 1

Minster 48163 - Amelsbiren
Pfarrheim St. Sebastian
Zum Happer 7

Bielefeld 33729 - Brake
Grundschule Brake
Am Bohnenkamp 15

Lugde 32676
Kath. Pfarrzentrum, Klostersaal
Mittlere StralRe 2

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151

DRK-Blutspendedienst, Hausspende

Sperlichstral3e 15

Delbriick 33129 - Ostenland
Alte Hauptschule
Osterloher Str. 85



04.07.2025
16:00-20:00 Uhr

04.07.2025
16:00-20:00 Uhr

04.07.2025
16:00-20:00 Uhr

04.07.2025
15:00-20:00 Uhr

04.07.2025
15:30-20:00 Uhr

05.07.2025
11:00-17:00 Uhr

05.07.2025
11:00-16:00 Uhr

06.07.2025
09:30-14:00 Uhr

06.07.2025
11:00-15:00 Uhr

06.07.2025
11:00-15:00 Uhr

07.07.2025
14:30-19:30 Uhr

Sassenberg 48336
Sekundarschule
Im Herxfeld 5

Kirchlengern 32278 - Stift Quernheim
Ev. Gemeindehaus
An der Stiftskirche 9

Willebadessen 34439
Grundschule
WeilRer Weg

Detmold 32760 - Berlebeck
AWO Begegnungszentrum
Paderborner Str. 128

Herford 32049 - Innenstadt

DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”

Marienburger Str. 10

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Lemgo 32657
InnovatioSPIN Lemgo
Campusallee 19

Soest 59494
Stadthalle Soest
Dasselwall 1

Bad Salzuflen 32108 - Schdtmar
DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen
Heldmanstr. 45

Verl 33415
DRK-Heim
Osterwieher Str. 22

Soest 59494
Stadthalle Soest
Dasselwall 1



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Di

07.07.2025
16:00-20:00 Uhr

07.07.2025
16:00-20:00 Uhr

07.07.2025
16:30-20:00 Uhr

07.07.2025
12:00-18:00 Uhr

07.07.2025
08:00-15:00 Uhr

07.07.2025
16:00-20:00 Uhr

07.07.2025
15:30-20:00 Uhr

07.07.2025
17:00-21:00 Uhr

07.07.2025
16:00-20:00 Uhr

07.07.2025
15:30-19:30 Uhr

08.07.2025
15:30-20:00 Uhr

Ahlen 59229 - Dolberg
Pfarrheim St. Lambertus
Combrinkstr. 26

Bielefeld 33739 - J6llenbeck
Realschule Jollenbeck 2
Volkeningstr. 3

Hiddenhausen 32120
Grundschule
Unter der Weide 14

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral’e 15

Paderborn 33102 - Kernstadt
Schiitzenhof Paderborn
Schitzenplatz 1

Bad Salzuflen 32108 - Schdtmar
DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen
Heldmanstr. 45

Senden 48308
Joseph-Haydn-Gymnasium
Am Birgerpark 16

Harsewinkel 33428 - Greffen
Burgerhaus Greffen
Versmolder Str. 1

Halle 33790
Klinikum Halle
Winnebrockstr. 1

Minden 32425 - Innenstadt
DRK-Zentrum
Kutenhauser Str. 4



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi

08.07.2025
12:00-18:00 Uhr

08.07.2025
08:00-15:00 Uhr

08.07.2025
16:30-20:30 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

08.07.2025
16:30-19:30 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

09.07.2025
16:30-20:30 Uhr

09.07.2025
16:00-20:00 Uhr

09.07.2025
15:30-20:00 Uhr

09.07.2025
12:00-18:00 Uhr

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Nordkirchen 59394

Johann-Conrad-Schlaun-, Gesamtschule - Forum

Am Gorbach 4

Rahden 32369
Stadtische Sekundarschule
Freiherr-vom-Stein-Str. 3

Paderborn 33104 - Schlof3 Neuhaus
Hauptschule Mastbruch
Schatenweg 130

Bad Oeynhausen 32549 - Volmerdingsen
Ev. Gemeindehaus
Pfarrer-Brunger-Str. 1

Harsewinkel 33428 - Marienfeld
Blrgerhaus Marienfeld
Klosterstr. 20

Nottuln 48301 - Appelhilsen
BlUrgerzentrum
Schulze-Frenkings-Hof

Lichtenau 33165 - Atteln
Altenauhalle
Dr.-Schmiicker-Str. 22

Extertal 32699 - Bosingfeld
Sekundarschule Nordlippe
Hackemackweg 25

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9



Mi
Mi
Mi
Mi
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

09.07.2025
08:00-15:00 Uhr

09.07.2025
16:00-20:00 Uhr

09.07.2025
16:30-20:00 Uhr

09.07.2025
15:00-20:00 Uhr

10.07.2025
14:30-19:30 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
16:30-20:00 Uhr

10.07.2025
12:00-18:00 Uhr

10.07.2025
15:30-19:30 Uhr

10.07.2025
08:00-15:00 Uhr

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Stemwede 32351 - Wehdem
Begegnungsstéatte Wehdem
Am Schulzentrum 10

PreuBisch Oldendorf 32361 - Borninghausen

Feuerwehrgeratehaus
Strombergstr. 1

Bilren 33142
DRK-Haus
Bahnhofstr. 44

Hamm 59075 - Bockum-Hovel
Evangelische Kirchengemeinde
Uphofstr. 36

Porta Westfalica 32457 - Barkhausen
Grundschule, Eingang Alte Poststral3e
Osterfeldstr. 14

Borchen 33178 - Kirchborchen
Gemeindehalle Kirchborchen
Bohnenkamp 11

Ennigerloh 59320 - Enniger
Turnhalle der Grundschule St., Marien
Marienstrafle 10

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48157 - Gelmer
Mehrzweckhalle
Westerheide 3

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15



Nordkirchen 59394 - Suidkirchen
Elisabeth-Ernst-Grundschule,

10.07.2025

16:30-20:30 Uhr Hauptstr. 9

Warendorf 48231
Gymnasium Laurentianum, (Gebaude 2, ehem. AWG)
Von-Ketteler-Str. 44

10.07.2025
15:30-20:00 Uhr

Hamm 59077 - Herringen
Kultur- u. Begegnungsstatte
Zum Torksfeld 2

11.07.2025
16:00-19:30 Uhr

Hamm 59065 - Mitte
Pauluskirche

11.07.2025

13:00-17:30 Uhr Markiplatz

Erwitte 59597
Erich Kastner-Grundschule

11.07.2025

17:00-20:30 Uhr Glasmerweg 14

Geseke 59590 - Ehringhausen

11.07.2025 Tragerverein Dorf-Z.1.E.G.E., e.V.

17:00-20:00 Uh
' Hauptstr. 4

11.07.2025 Horstel 48477 - Bevergern

16:30-20:30 Uhr

Antonius-Schule
Auf der Burg 4

Delbriick 33129 - Lippling

11.07.2025 "Kinder-Campus-Lippling", ehem. Philipp-von-Horde-
16:00-20:00 Uhr Schule
Brakendiek 2

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

11.07.2025
12:00-18:00 Uhr

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

11.07.2025
08:00-15:00 Uhr

Drensteinfurt 48317 - Rinkerode
Kath. Pfarrzentrum
St.-Pankratius-Kirchpl. 4

11.07.2025
16:30-20:30 Uhr



Fr
Fr

11.07.2025
16:30-20:00 Uhr

11.07.2025
15:30-20:00 Uhr

Oelde 59302 - Stromberg
Lambertus-Schule
SchulstralRe 2

Warendorf 48231
Gymnasium Laurentianum, (Gebaude 2, ehem. AWG)
Von-Ketteler-Str. 44



